

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba	Stavební úpravy objektu - Dětské skupiny a rehabilitační stacionář
Popis změny : Stavební úpravy dle PBŘ	

Cenová nabídka dle rozpočtu	Cena
Dle detailního rozpisu v příloze	232 746,75 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady dle smlouvy o dílo	0,00 Kč
Cenová nabídka celkem bez DPH	232 746,75 Kč
Cenová nabídka celkem vč DPH	281 623,57 Kč

Datum	20.7.2023
--------------	------------------

Pavel
Oktábe
c, Ing.

Digitálně
podepsal Pavel
Oktábec, Ing.
Datum:
2023.08.10
16:02:53 +02'00'

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : Objekt :	Stavební úpravy objektu - Dětské skupiny a rehabilitační stacionář	Rozpočet:
----------------------	---	-----------

HSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	342 25-5028.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm, desky Klasik, 599 x 249 x 150 mm	m2	5,4	1276	6 890,40
	346 27-5115.R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	11,9075	1372	16 337,09
	317 12-1047.RT4	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm, překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm	ks	5	1537	7 685,00
	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	34,615	183,5	6 351,85
	602 01-1174.R00	Flexi štuk na stěnách Cemix, tl. 3 mm, ručně	m2	34,615	198,5	6 871,08
		Příplatek za napojení na stávající zdivo	m	34	74	2 516,00
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	29,16	916	26 710,56
		Demontáž dřevěných výplní otvorů O2, O3	ks	2	1344	2 688,00
		Demontáž dřevěných zástěn	ks	2	1188	2 376,00
	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2	443	886,00
	642 94-5121.R00	Osazení zárubní ocel. požár. 1kříd., zazděním (sklep + 1 x 2NP+ rehab. + do 1.13))	ks	4	1864	7 456,00
	553-3301326R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30	ks	4	1600	6 400,00
		Příplatek za vybourání podlahy v místě prahu, zběžné zapravení	ks	4	1760	7 040,00
						100 207,98

PSV

	766 66-1413.R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	ks	8	1250	10 000,00
	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	ks	1	725	725,00
	766 66-1422.R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	ks	1	861	861,00
		Dveře interiérové, protipožární, 80 cm, bílé	ks	8	6450	51 600,00
		Dveře interiérové, protipožární, 90 cm, bílé	ks	1	6650	6 650,00
		Dodávka a montáž samozavírače, protipožární, Richter RZ.903.S	ks	8	1866	14 928,00
		Dodávka a montáž nouzového svítidla + kabeláž + zednické přípomoc	kpl	1	4000	4 000,00
		Požární ucpávky, revizní dvířka - předpoklad	kpl	1	15600	15 600,00
		Opatření jídelního výtahu dle požadavků	kpl	1	25000	25 000,00
35	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	32,4975	23,3	757,19
36	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	39,96	60,5	2 417,58
						132 538,77

HZS

			hod			0,00
						0,00

VRN

						0,00
						0,00

<i>celkem bez DPH</i>	232 746,75
-----------------------	-------------------